

ROMANEIO 7633

Pág.: 1 / 2

Emissão: 27/08/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **558 - SANTA CUCA** Nome Fantasia: **SANTA CUCA**
Endereço.....: **RUA JACINTO MACHADO, 537**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **PETRÓPOLIS** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **21.391.959/0001-75** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	3	UN	R\$ 71,00	R\$ 213,00
124	PRATO RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	18	KG	R\$ 35,50	R\$ 639,00
1219	MEL SILVESTRE BISNAGA 500G	2	UN	R\$ 22,30	R\$ 44,60
7898158941251	MEL LARANJEIRA C/FAVO VIDRO 750G CERRADO DE MINAS (PRINCESA DA SERRA)	1	VD	R\$ 21,30	R\$ 21,30
7898969219648	DOCE DE MORANGO VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 17,40	R\$ 17,40
7898969219600	DOCE DE AMORA VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 17,40	R\$ 17,40
7898969219709	DOCE DE ABÓBORA C/COCO VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 17,40	R\$ 17,40
7898969219624	DOCE DE FIGO VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 17,40	R\$ 17,40

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **28,000**
Data Pagto: **27/08/2025** Valor Total.....: **R\$ 1.026,85**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 7633

Pág.: 1 / 2

Emissão: 27/08/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **558 - SANTA CUCA** Nome Fantasia: **SANTA CUCA**
Endereço.....: **RUA JACINTO MACHADO, 537**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **PETRÓPOLIS** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **21.391.959/0001-75** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	3	UN	R\$ 71,00	R\$ 213,00
124	PRATO RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	18	KG	R\$ 35,50	R\$ 639,00
1219	MEL SILVESTRE BISNAGA 500G	2	UN	R\$ 22,30	R\$ 44,60
7898158941251	MEL LARANJEIRA C/FAVO VIDRO 750G CERRADO DE MINAS (PRINCESA DA SERRA)	1	VD	R\$ 21,30	R\$ 21,30
7898969219648	DOCE DE MORANGO VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 17,40	R\$ 17,40
7898969219600	DOCE DE AMORA VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 17,40	R\$ 17,40
7898969219709	DOCE DE ABÓBORA C/COCO VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 17,40	R\$ 17,40
7898969219624	DOCE DE FIGO VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 17,40	R\$ 17,40

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **28,000**
Data Pagto: **27/08/2025** Valor Total.....: **R\$ 1.026,85**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 7633

Pág.: 2 / 2

Emissão: 27/08/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 558 - SANTA CUCA

Nome Fantasia: SANTA CUCA

Endereço....: RUA JACINTO MACHADO, 537

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: PETRÓPOLIS

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 21.391.959/0001-75

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960075496	GELEIA DE AMORA VIDRO 260G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 11,00	R\$ 11,00
7898960075502	GELEIA DE UVA VIDRO 260G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 11,00	R\$ 11,00
7898281699852	SACO DE LIXO ROLO 50L PRETO PESADÃO (PESADÃO)	1	FD	R\$ 6,75	R\$ 6,75
7898964629886	ESPETO DE BAMBU 25CM 100UN INOVEN (INOVEN)	1	UN	R\$ 4,00	R\$ 4,00
7895800304235	TRIDENT CANELA UND ADAMS (HELMANNS)	1	UN	R\$ 3,30	R\$ 3,30
7895800201503	TRIDENT MORANGO UND ADAMS (HELMANNS)	1	UN	R\$ 3,30	R\$ 3,30
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

6,000

Data Pagto: 27/08/2025

Valor Total.....:

R\$ 1.026,85

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 7633

Pág.: 2 / 2

Emissão: 27/08/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 558 - SANTA CUCA

Nome Fantasia: SANTA CUCA

Endereço....: RUA JACINTO MACHADO, 537

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: PETRÓPOLIS

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 21.391.959/0001-75

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960075496	GELEIA DE AMORA VIDRO 260G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 11,00	R\$ 11,00
7898960075502	GELEIA DE UVA VIDRO 260G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 11,00	R\$ 11,00
7898281699852	SACO DE LIXO ROLO 50L PRETO PESADÃO (PESADÃO)	1	FD	R\$ 6,75	R\$ 6,75
7898964629886	ESPETO DE BAMBU 25CM 100UN INOVEN (INOVEN)	1	UN	R\$ 4,00	R\$ 4,00
7895800304235	TRIDENT CANELA UND ADAMS (HELMANNS)	1	UN	R\$ 3,30	R\$ 3,30
7895800201503	TRIDENT MORANGO UND ADAMS (HELMANNS)	1	UN	R\$ 3,30	R\$ 3,30
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

6,000

Data Pagto: 27/08/2025

Valor Total.....:

R\$ 1.026,85

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: